
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

PERATURAN KEPALA DESA PRAJEGSARI 
KECAMATAN TEMPURAN KABUPATEN MAGELANG 

NOMOR 2 TAHUN 2022 
 

TENTANG 
 

PENJABARAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 

 TAHUN ANGGARAN 2022  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISUSUN OLEH : 

PEMERINTAH DESA PRAJEGSARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KEPALA DESA PRAJEGSARI 

KABUPATEN MAGELANG 
 

PERATURAN KEPALA DESA PRAJEGSARI  
NOMOR 2 TAHUN 2022 

 

TENTANG 
 

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA  
TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

KEPALA DESA PRAJEGSARI 
 

  
Menimbang :  

 

bahwa  sebagai  pelaksanaan  ketentuan  Pasal 4 

Peraturan Desa  Nomor 2 Tahun 2022 tentang  Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 2022, maka 

perlu menyusun Peraturan Kepala Desa tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Prajegsari Tahun 

Anggaran 2022; 

    

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495); 

  2. 

 

3. 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

Peraturan Bupati Magelang Nomor 7 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Bupati Magelang Nomor 47 

Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Desa; 

  4. Peraturan Bupati Magelang Nomor 52 Tahun 2021  tentang 

Penyusunan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun 

Anggaran 2022. 

 

 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : PERATURAN KEPALA DESA TENTANG PENJABARAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA 
PRAJEGSARI TAHUN ANGGARAN 2022 

   
 
 



 
 
 
 
 


